
Nízkoprahové denní centrum
Nízkoprahové denní

centrum

POSLÁNÍ NÍZKOPRAHOVÉHO DENNÍHO
CENTRA V KARLOVÝCH VARECH JE..

 poskytnout lidem bez přístřeší
bezpečné prostředí, jednoduchou
stravu, základní hygienu a pomoc

 

OD 9:00 DO 15:00 
OTEVŘENO KAŽDÝ VŠEDNÍ DEN

Polévka za 8,- Kč
Káva za 5,- Kč
Čaj a chléb zdarma
Sprcha a šatník zdarma

 

Sociální poradenství
ZDARMA
ÚT a ČT možnost vyprání
prádla za 15,- Kč až 20,-Kč
Sušička 15.- Kč

 

Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře, 
mob.: 773 770 165

 

https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/



Nízkoprahové denní centrum
Nízkoprahové denní

centrum

POSLÁNÍ NÍZKOPRAHOVÉHO DENNÍHO
CENTRA V KARLOVÝCH VARECH JE..

 poskytnout lidem bez přístřeší
bezpečné prostředí, jednoduchou
stravu, základní hygienu a pomoc

 

OD 9:00 DO 15:00 
OTEVŘENO KAŽDÝ VŠEDNÍ DEN

Polévka za 8,- Kč
Káva za 5,- Kč
Čaj a chléb zdarma
Sprcha a šatník zdarma

 

Sociální poradenství
ZDARMA
ÚT a ČT možnost vyprání
prádla za 15,- Kč až 20,-Kč
Sušička 15.- Kč

 

Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře, 
mob.: 773 770 165

 

https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/



Nízkoprahové denní centrum
Nízkoprahové denní

centrum

POSLÁNÍ NÍZKOPRAHOVÉHO DENNÍHO
CENTRA V KARLOVÝCH VARECH JE..

 poskytnout lidem bez přístřeší
bezpečné prostředí, jednoduchou
stravu, základní hygienu a pomoc

 

OD 9:00 DO 15:00 
OTEVŘENO KAŽDÝ VŠEDNÍ DEN

Polévka za 8,- Kč
Káva za 5,- Kč
Čaj a chléb zdarma
Sprcha a šatník zdarma

 

Sociální poradenství
ZDARMA
ÚT a ČT možnost vyprání
prádla za 15,- Kč až 20,-Kč
Sušička 15.- Kč

 

Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře, 
mob.: 773 770 165

 

https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/



Nízkoprahové denní centrum
Nízkoprahové denní

centrum

POSLÁNÍ NÍZKOPRAHOVÉHO DENNÍHO
CENTRA V KARLOVÝCH VARECH JE..

 poskytnout lidem bez přístřeší
bezpečné prostředí, jednoduchou
stravu, základní hygienu a pomoc

 

OD 9:00 DO 15:00 
OTEVŘENO KAŽDÝ VŠEDNÍ DEN

Polévka za 8,- Kč
Káva za 5,- Kč
Čaj a chléb zdarma
Sprcha a šatník zdarma

 

Sociální poradenství
ZDARMA
ÚT a ČT možnost vyprání
prádla za 15,- Kč až 20,-Kč
Sušička 15.- Kč

 

Služba je poskytována za finanční podpory Města Karlovy Vary, Chodov a Města Ostrov

Nákladní 7, 360 05 Karlovy Vary - Rybáře, 
mob.: 773 770 165

 

https://armadaspasy.cz/pobocky/karlovy-vary/



Cílová skupina nízkoprahového denního centra:
Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří netuší jak řešit svou nepříznivou situaci a kteří
hledají chráněné prostředí.
Muži a ženy fyzicky soběstační.
Muži a ženy ocitající se na okraji společnosti vlivem rizikového způsobu života na ulici.
Muži a ženy ocitající se ve složitých životních situacích ohrožujících mezilidské vztahy, zdraví,
společenské nebo profesní uplatnění.
Muži a ženy ohroženi v zajišťování základních životních potřeb.

 Cílová skupina nízkoprahového denního centra:
Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří netuší jak řešit svou nepříznivou situaci a kteří
hledají chráněné prostředí.
Muži a ženy fyzicky soběstační.
Muži a ženy ocitající se na okraji společnosti vlivem rizikového způsobu života na ulici.
Muži a ženy ocitající se ve složitých životních situacích ohrožujících mezilidské vztahy, zdraví,
společenské nebo profesní uplatnění.
Muži a ženy ohroženi v zajišťování základních životních potřeb.

Jaké máte povinnosti:
Dodržovat všechny řády, ústní smlouvu o poskytnutí sociální služby a
směrnice, se kterými byli prokazatelně seznámeni.
Spolupracovat na řešení své nepříznivé sociální situace se zaměstnanci
Armády spásy.
Podílet se dle pokynů zaměstnanců Armády spásy na udržování pořádku v
prostorách NDC, budově a v jejím okolí.



Cílová skupina nízkoprahového denního centra:
Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří netuší jak řešit svou nepříznivou situaci a kteří
hledají chráněné prostředí.
Muži a ženy fyzicky soběstační.
Muži a ženy ocitající se na okraji společnosti vlivem rizikového způsobu života na ulici.
Muži a ženy ocitající se ve složitých životních situacích ohrožujících mezilidské vztahy, zdraví,
společenské nebo profesní uplatnění.
Muži a ženy ohroženi v zajišťování základních životních potřeb.

 Cílová skupina nízkoprahového denního centra:
Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří netuší jak řešit svou nepříznivou situaci a kteří
hledají chráněné prostředí.
Muži a ženy fyzicky soběstační.
Muži a ženy ocitající se na okraji společnosti vlivem rizikového způsobu života na ulici.
Muži a ženy ocitající se ve složitých životních situacích ohrožujících mezilidské vztahy, zdraví,
společenské nebo profesní uplatnění.
Muži a ženy ohroženi v zajišťování základních životních potřeb.

Jaké máte povinnosti:
Dodržovat všechny řády, ústní smlouvu o poskytnutí sociální služby a
směrnice, se kterými byli prokazatelně seznámeni.
Spolupracovat na řešení své nepříznivé sociální situace se zaměstnanci
Armády spásy.
Podílet se dle pokynů zaměstnanců Armády spásy na udržování pořádku v
prostorách NDC, budově a v jejím okolí.



Cílová skupina nízkoprahového denního centra:
Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří netuší jak řešit svou nepříznivou situaci a kteří
hledají chráněné prostředí.
Muži a ženy fyzicky soběstační.
Muži a ženy ocitající se na okraji společnosti vlivem rizikového způsobu života na ulici.
Muži a ženy ocitající se ve složitých životních situacích ohrožujících mezilidské vztahy, zdraví,
společenské nebo profesní uplatnění.
Muži a ženy ohroženi v zajišťování základních životních potřeb.

 Cílová skupina nízkoprahového denního centra:
Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří netuší jak řešit svou nepříznivou situaci a kteří
hledají chráněné prostředí.
Muži a ženy fyzicky soběstační.
Muži a ženy ocitající se na okraji společnosti vlivem rizikového způsobu života na ulici.
Muži a ženy ocitající se ve složitých životních situacích ohrožujících mezilidské vztahy, zdraví,
společenské nebo profesní uplatnění.
Muži a ženy ohroženi v zajišťování základních životních potřeb.

Jaké máte povinnosti:
Dodržovat všechny řády, ústní smlouvu o poskytnutí sociální služby a
směrnice, se kterými byli prokazatelně seznámeni.
Spolupracovat na řešení své nepříznivé sociální situace se zaměstnanci
Armády spásy.
Podílet se dle pokynů zaměstnanců Armády spásy na udržování pořádku v
prostorách NDC, budově a v jejím okolí.



Cílová skupina nízkoprahového denního centra:
Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří netuší jak řešit svou nepříznivou situaci a kteří
hledají chráněné prostředí.
Muži a ženy fyzicky soběstační.
Muži a ženy ocitající se na okraji společnosti vlivem rizikového způsobu života na ulici.
Muži a ženy ocitající se ve složitých životních situacích ohrožujících mezilidské vztahy, zdraví,
společenské nebo profesní uplatnění.
Muži a ženy ohroženi v zajišťování základních životních potřeb.

 Cílová skupina nízkoprahového denního centra:
Muži a ženy bez přístřeší ve věku od 18 let, kteří netuší jak řešit svou nepříznivou situaci a kteří
hledají chráněné prostředí.
Muži a ženy fyzicky soběstační.
Muži a ženy ocitající se na okraji společnosti vlivem rizikového způsobu života na ulici.
Muži a ženy ocitající se ve složitých životních situacích ohrožujících mezilidské vztahy, zdraví,
společenské nebo profesní uplatnění.
Muži a ženy ohroženi v zajišťování základních životních potřeb.

Jaké máte povinnosti:
Dodržovat všechny řády, ústní smlouvu o poskytnutí sociální služby a
směrnice, se kterými byli prokazatelně seznámeni.
Spolupracovat na řešení své nepříznivé sociální situace se zaměstnanci
Armády spásy.
Podílet se dle pokynů zaměstnanců Armády spásy na udržování pořádku v
prostorách NDC, budově a v jejím okolí.


